
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00638097- -UNC-ME#FA-202410

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios;

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad Nacional de Córdoba, se expidan los Diplomas identificados en la NOTA
N°: 95-202410, incorporada en Orden N° 7 (SIETE) del Expediente EX-2024-00638097--UNC-ME#FA como IF-2024-
00699774-UNC-ENS#FA, cuyos datos esenciales acompañan la presente como anexo I.

Artículo 2°.- Protocolizar, incluir en el Digesto Electrónico. Comunicar por medio electrónico a Rectorado, a Oficialia Mayor de
Rectorado; y en la Facultad de Artes: comunicar a Secretaría Académica y al Área Enseñanza. Cumplido, archivar.





 
 
 
 


 
Nota: 95-202410 


 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 


 
Carrera: 840 Licenciatura en Cine y Artes Audiovisuales 


 
Titulo: 2012Técnica Productora en Medios Audiovisuales 


 


JUAREZ, PAULA ALEJANDRA DNI 42854879 argentina 11/10/2000 2019 11/12/2018 13/03/2024 


MERCADO, MARIA CANDELA DNI 43212706 argentina 03/02/2001 2020 12/12/2019 05/07/2024 


OCHOA RIGHES, ABRIL DNI 42978124 argentina 07/10/2000 2019 06/12/2018 13/03/2024 


PAREDES IBACH, PENELOPE FLORENCIA DNI 41036721 argentina 07/04/1998 2020 05/12/2019 15/03/2024 


PEREZ CERVERA, MARTINA ALEJANDRA DNI 43759691 argentina 19/11/2001 2020 27/11/2019 13/03/2024 


SANCHEZ, MERCEDES DNI 43880667 argentina 19/01/2002 2020 10/12/2019 29/02/2024 


Titulo: 2012Técnico Productor en Medios Audiovisuales 


NIMO, FRANCISCO DNI 40680653 argentina 31/10/1998 2019 11/03/2019 23/09/2022 


Cantidad: 7 
      


 


Carrera: 841 Licenciatura en Cine y Televisión 
 


Titulo: 890Licenciada en Cine y Televisión 
 


CIVETTA, MARTINA DNI 39234213 argentina 11/04/1996 2014 05/12/2013 18/12/2023 


Cantidad: 1 
      


 


Carrera: 843 Licenciatura en Artes Visuales 
 


Titulo: 844Licenciada en Artes Visuales 
 


BRAILLARD, DANIELA VICTORIA DNI 40518219 argentina 28/07/1997 2016 01/03/2016 14/06/2024 


CHACON, GILDA NAHIR DNI 41319308 argentina 15/08/1998 2018 20/12/2017 13/06/2024 


D´AGOSTINO, FIORELLA DNI 39129543 argentina 01/01/1996 2015 01/03/2015 27/03/2024 


DIAZ, LOURDES DNI 40521463 argentina 26/07/1997 2018 04/12/2017 08/07/2024 







 


 Nota: 95-202410  


Apellido y Nombres 
 


Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 


ESTEVEZ, LUCÍA MONSERRAT  DNI 41654469 argentina 28/12/1998 2017 01/03/2016 18/06/2024 


FA, ADA CAROLINA  DNI 40405002 argentina 20/06/1997 2016 01/03/2016 31/05/2024 


FELICI, SOFIA INÉS  DNI 41250047 argentina 31/08/1998 2017 01/03/2016 26/07/2024 


NOVILLO CORVALAN, CARMELA MARIA  DNI 41322744 argentina 17/06/1998 2016 01/03/2016 03/03/2023 


SARRIA, LUCRECIA  DNI 40402458 argentina 26/04/1997 2015 01/03/2015 08/07/2024 


Titulo: 844Licenciado en Artes Visuales 


CARRANZA CARABAJAL, AGUSTIN DNI 40297135 argentina 28/05/1997 2015 01/03/2015 10/05/2024 


Cantidad: 10 







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: NOTA 95-202410 - EX-2024-00638097- -UNC-ME#FA


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 2

		Pagina_2: página 2 de 2

		fecha: Lunes 2 de Septiembre de 2024

				2024-09-02T13:44:05-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Enseñanza Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2024-00699774-UNC-ENS#FA

		Numero_1: IF-2024-00699774-UNC-ENS#FA

		cargo_0: Jefe de Departamento

		numero_documento: IF-2024-00699774-UNC-ENS#FA

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Marcos Ponce

				2024-09-02T13:44:10-0300

		GDE UNC









	fecha: Miércoles 4 de Septiembre de 2024
	numero_documento: RD-2024-494-E-UNC-DEC#FA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-09-04T12:47:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-04T12:50:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-04T12:50:16-0300
	GDE UNC




